
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:               /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày        tháng 02 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập đoàn kiểm tra công tác quản lý đối tượng 

 tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

  

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Phòng chống dịch bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007; 

Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ-CP ngày 30/9/2010 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm 

về áp dụng biện pháp cách ly y tế, cưỡng chế y tế và phòng chống dịch đặc thù 

trong thời gian có dịch; 

 Căn cứ Công điện số 05-CĐ/TU ngày 09/02/2022 của Ban Thường vụ 

Tỉnh ủy về việc tập trung lãnh đạo, chỉ đạo đẩy nhanh tiến độ tiêm vắc xin 

phòng COVID-19 trên địa bàn toàn tỉnh;  

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Nội 

vụ huyện.  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập 03 đoàn kiểm tra công tác quản lý đối tượng tiêm 

chủng vắc xin phòng Covid-19, gồm các ông có tên sau: 

 Đoàn 1: 

 1. Ông Lê Xuân Khoa, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng 

đoàn; 

 2. Ông Lê Bá Trường, Cán bộ, Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo huyện, Thư ký. 

 Đoàn 2: 

1. Ông Lê Đăng Huy, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng đoàn; 

 2. Ông Lê Xuân Quân, Chuyên viên, Văn phòng HĐND và UBND, Thư ký. 

 Đoàn 3: 

1. Ông Trịnh Văn Trí, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng đoàn; 



2 

 

 

 2. Ông Lê phú Long, Chuyên viên, Phòng VHTT, Thư ký. 

Mời tham gia đoàn kiểm tra với tư cách là thành viên: Cán bộ Trung tâm 

Y tế huyện được phân công giám sát, chỉ đạo Trạm y tế và Thành viên Ban chỉ 

đạo phòng, chống dịch Covid-19 huyện (khi đoàn kiểm tra tại xã, thị trấn nơi 

được phân công phụ trách). 

Điều 2. Nhiệm vụ của các Đoàn kiểm tra: 

 Kiểm tra công tác rà soát thống kê đối tượng tiêm chủng vắc xin phòng 

Covid-19; Hồ sơ lưu việc triển khai và kết quả tiêm chủng của các xã, thị trấn 

được phân công (theo phụ lục đính kèm). 

 Tham mưu cho Ban Thường vụ Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện xử lý 

vi phạm đối với các tập thể, cá nhân báo cáo số liệu tiêm chủng không trung 

thực, không chính xác. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.   

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Giám đốc Trung tâm Y 

tế huyện, Thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 huyện, 

UBND các xã, thị trấn và các ông có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                       
- Như điều 3 QĐ; 

- Thường trực HU, TT H ĐND huyện (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Thành viên các Đoàn kiểm tra; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Lưu: VT, VP.                                       
 

 

 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

 

 

Vũ Đức Kính 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

PHÂN CÔNG ĐỊA BÀN KIỂM TRA 

(Kèm theo Quyết định số        /UBND-VP ngày      tháng 02 năm 2022) 

 

STT Đoàn 1 Đoàn 2 Đoàn 3 Ghi chú 

01 Đồng Lợi Bình Sơn Thọ Cường  

02 Đồng Thắng Thọ Bình Thọ Ngọc  

03 Đồng Tiến Hợp Lý Thọ Dân  

04 Khuyến Nông Hợp Tiến Thọ Thế  

05 Thị trấn Nưa Triệu Thành Thọ Vực  

06 Thái Hòa Hợp Thành Thọ Phú  

07 Nông Trường Tiến Nông Xuân Lộc  

08 Vân Sơn Dân Lý Xuân Thịnh  

09 An Nông Thọ Sơn Dân Quyền  

10 Thị trấn Triệu Sơn Thọ Tiến Dân Lực  

11 Minh Sơn Thọ Tân Xuân Thọ  

12 Hợp Thắng    

     

     

 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-18T16:24:13+0700


		2022-02-18T16:23:09+0700


		2022-02-18T16:23:19+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-18T16:23:37+0700




